

Årsredovisning

för

AFFINER Sthlm AB

Org.nr. 559205-6310

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Ahnström, Verkställande direktör
2024-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för AFFINER Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, tillverkning, inköp och försäljning av smycken, ädelstenar och ädelmetaller. Bolaget bedriver även omarbetning och reparation av smycken samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker främst via kontakter, sociala medier och hemsida. Företaget har även en egen web shop.

Bolaget har sitt säte i TÄBY.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	269 101	592 575	476 597	206 280	51 339
Resultat efter finansiella poster	-44 151	-17 236	89 150	6 435	5 101
Soliditet (%)	38,34	37,04	37,00	33,00	74,00

Kommentar flerårsöversikt

Rådande konjunktur har påverkar försäljningen negativt och därmed minskade omsättningen markant mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 265	-17 236	111 029
Balanseras i ny räkning	0	-17 236	17 236	0
Årets resultat	0	0	-44 151	-44 151
Belopp vid årets utgång	50 000	61 029	-44 152	66 877

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 029
Årets resultat	-44 151
Summa	16 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	16 877
Summa	16 877

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 101	592 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 101	592 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 258	-172 195
Övriga externa kostnader		-139 481	-340 865
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-95 230
Övriga rörelsekostnader		-1 692	-1 056
Summa rörelsekostnader		-312 431	-609 345
Rörelseresultat		-43 330	-16 770
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-822	-466
Summa finansiella poster		-822	-466
Resultat efter finansiella poster		-44 151	-17 236
Resultat före skatt		-44 151	-17 236
Årets resultat		-44 151	-17 236

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		147 446	123 375
Summa varulager m.m.		147 446	123 375
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	0
Summa kortfristiga fordringar		18 750	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 215	176 344
Summa kassa och bank		8 215	176 344
Summa omsättningstillgångar		174 411	299 719
Summa tillgångar		174 411	299 719

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 029	78 265
Årets resultat		-44 151	-17 236
Summa fritt eget kapital		16 877	61 029
Summa eget kapital		66 877	111 029
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		44 000	44 000
Summa långfristiga skulder		44 000	44 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 832	29 334
Skatteskulder		0	19 629
Övriga skulder		44 211	94 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 490	990
Summa kortfristiga skulder		63 533	144 691
Summa eget kapital och skulder		174 411	299 719

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

TÄBY

Emma Ahnström

Emma Ahnström

2024-03-20

Verkställande direktör